
 

 
 

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del President 
del Consell Rector de la Corporació Valenciana de 
Mitjans de Comunicació per la qual es publica la 
llista provisional de persones admeses i excloses 
en les proves selectives per a la contractació de 
personal laboral fix de l´SAMC en els llocs de 
treball de PERIODISTA (convocatòria 09/2022), 
torn ordinari, torn de diversitat funcional i torn de 
diversitat funcional intel·lectual, corresponent a 
l'oferta pública d'ocupació de l´SAMC per a 2020. 
 
 
D'acord amb el que es preveu en les bases 6 i 13 de 
la convocatòria 09/2022-CVMC, publicada en el 
DOGV 9508, de 10.01.2023, resolc: 
Primer: Publicar la llista provisional de persones 
admeses i excloses, que es presenta en l'annex 
d'aquesta resolució, a través del portal d'Ocupació 
Pública de la seu electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. 
Segon: Les persones aspirants podran, en cas 
d'error, exclusió o de no figurar en la relació 
provisional de persones admeses i excloses, 
esmenar electrònicament els defectes en què hagen 
incorregut en la seua sol·licitud, o realitzar les 
al·legacions que creguen oportú fer-hi en el termini 
de 10 dies hàbils, comptats a partir de l'endemà de 
la publicació a què es refereix l'apartat anterior. 
La formulació d'esmenes o al·legacions es 
realitzarà a través del tràmit telemàtic obert a 
aquest efecte en el portal d'Ocupació Pública de la 
seu electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. Es podrà accedir a aquest 
tràmit mitjançant el buscador d'Ocupació Pública, 
descripció: 09/2022-CVMC i a través de l'accés 
disponible en apartat de Selecció de Personal del 
lloc web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal). 
 

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del 
Presidente del Consejo Rector de la Corporació 
Valenciana de Mitjans de Comunicació por la que 
se publica la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas en las pruebas selectivas 
para la contratación de personal laboral fijo de la 
SAMC en los puestos de trabajo de PERIODISTA 
(convocatoria 09/2022), turno ordinario, turno de 
diversidad funcional y turno de diversidad 
funcional intelectual, correspondiente a la oferta 
pública de empleo de la SAMC para 2020. 
 
De acuerdo con lo previsto en las bases 6 y 13 de la 
convocatoria 09/2022-CVMC, publicada en el 
DOGV 9508, de 10.01.2023, resuelvo: 
Primero: Publicar la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas, que se relaciona en el anexo 
de la presente resolución, a través del portal de 
Empleo Público de la sede electrónica de la 
Generalitat <http://sede.gva.es>. 
Segundo: Las personas aspirantes podrán, en caso 
de error, exclusión o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, 
subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las 
alegaciones que tengan por conveniente en el 
plazo de 10 días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación a que se refiere el 
apartado anterior. 
La formulación de subsanaciones o alegaciones se 
realizarán a través del trámite telemático abierto al 
efecto en el portal de Empleo Público de la sede 
electrónica de la Generalitat <http://sede.gva.es>. 
Se podrá acceder a ese trámite mediante el 
buscador de Empleo Público, descripción: 09/2022-
CVMC y a través del acceso disponible en apartado 
de Selección de Personal del sitio web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal). 

 
 
 
 
 
 
Burjassot, a data de la signatura electrònica 
El President del Consell Rector: Miquel Francés i 
Domènec 

Burjassot, a fecha de la firma electrónica 
El Presidente del Consell Rector:  Miquel Francés i 
Domènec 

https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal
https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal


Annex: LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES Convocatòria: 09/2022 
Anexo: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Convocatoria: 09/2022 

 
 

Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn ordinari  
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno ordinario 

 

DNI Cognoms/Apellidos Nom/Nombre 
*****72B ADAM MATEU CAROLINA 
*****22V ADAM MORCILLO ISABEL MARIA 
*****58D ADRIÁN FERRER EVA 
*****24G AGUILAR BALLESTER VICTORIA ANA 
*****53B AGUILAR CLIMENT JAVIER 
*****12S AGUILO BLAY LAIA ALEJANDRA 
*****60T AGULLEIRO GUMBAU PASCUAL RAFAEL 
*****28M ALABORT TUDELA SILVIA 
*****13V ALAMINOS RODRIGUEZ NATALIA LAURA 
*****12V ALANDES ALBERT MANUELA 
*****82H ALAPONT FERNANDEZ RAQUEL 
*****87R ALARTE DE LA SALUD MARIA 
*****41J ALBEROLA ALBEROLA SUSANA 
*****10T ALBEROLA ALBEROLA ANDREU 
*****53J ALBEROLA SANTA BARBARA FRANCISCO JAVIER 
*****25M ALBERT BARBERA PABLO 
*****10F ALBERT GUMBAU DAVID 
*****36Z ALBERT MIR SANDRA 
*****91J ALCAIDE SUAREZ ARNAU 
*****29A ALCANTUD GAYA MARINA 
*****70G ALCAÑIZ ALBEROLA EUGENIO 
*****96R ALCARAZ SANTONJA MARIA MATILDE 
*****18Q ALEGRE GOMEZ MARIA LORENA 
*****11F ALEGRE HIDALGO MARIA 
*****04G ALEMANY FERNANDEZ PAU 
*****43G ALMENAR ANTON SALVADOR 
*****42Q ALTAVER EGEA EVA MARIA 
*****96F ALTUR IBAÑEZ MARINA 
*****30B ALVAREZ CASANOVA ANTONIO 
*****73H AMOROS LUZZY ELOY 
*****73S AMORÓS RAMOS ELENA 
*****89G ANDRES PALOP FERRAN 
*****11F ANDRES PEREZ MARIA 
*****91H ANDREU PALOMARES LUIS IGNACIO 
*****81S ANDREU SALINAS MARIA ELENA 
*****12T ANTEQUERA YEPES MÓNICA 
*****80B ANTON BORRELL FRANCESC MANEL 
*****87E AÑO AYZA ANA 
*****94R APARICI LOPEZ MANUEL 



*****11P APARICIO ALVARO ANA MARIA 
*****95H APARICIO POVEDA SUSANA 
*****81F APARISI CABRERA MARIA TERESA 
*****43D ARGENT PALOP CLAUDIA 
*****24B ARIZA MORALES JOSE IGNACIO 
*****66W ARJONA ARJONA ESPERANZA 
*****60L ARJONA DASI MARIA AMPARO 
*****99F ARNAU SALVADOR MONICA 
*****18E ARNOSI LIÑANA JAVIER 
*****78P ARROYO BOSCA MARIA JOSE 
*****16Y ARTANA BODÍ MÓNICA 
*****83T ARTIGAS ZUBELDIA JAVIER 
*****36B ARTUÑEDO PÉREZ RAQUEL 
*****72C ARUFE ARUFE FERNANDO 
*****11W ATIENZAR NOVA TAMARA 
*****21S AUCEJO PERIS SILVIA 
*****44P AUSINA GASCÓN ANAÍS 
*****26Z AVIVAR VALLS ELENA 
*****19G BADAL ANDANI CRISTINA 
*****36X BAIDEZ CUBELLS BERTA 
*****62S BAIXAULI BELDA MIREIA 
*****80L BALLESTER BORRELL FRANCISCO ANTONIO 
*****32W BAÑO DE MURCIA EDGAR 
*****92H BARBER GARCIA SARA 
*****20S BARBER VILAPLANA MARIA 
*****43N BARBERA GARCIA ANA MARIA 
*****90D BARQUET CUBELLS MIREIA 
*****39V BARRACHINA PEREZ BELEN 
*****76V BAYARRI MEJIAS LAURA 
*****19H BAYARRI NÚÑEZ AGUEDA 
*****06W BAYARRI SANCHEZ MIREIA 
*****11N BELGHANOU TARHOULI LAMIAE 
*****85M BELLVER BALDOVI ELPIDIA 
*****06X BELTRAN VERA MARIA JOSE 
*****93H BENAVENT BUIGUES MONICA JACKLIN 
*****99X BENETÓ GARCÍA MARÍA JOSEFA 
*****03Y BERBEGALL TUR MARIA JOSE 
*****34F BERENGUER BERENGUER ANDREA 
*****77Q BIOSCA ALBALAT ANA 
*****55Y BIOSCA BAS MANUEL ANTONIO 
*****05B BIOT BIOT ROIG ROSA 
*****65X BLANCH JARABA LAURA 
*****41R BLANCO BENEYTO ANA 
*****57L BLANQUER BOLUDA ALEXANDRA 
*****01K BLASCO CHAFER MARIA REMEI 
*****87L BLASCO GEA JOSE JAVIER 
*****64W BLAZQUEZ CEBRIAN CRISTOBAL 
*****89P BOLUDA MATEO RAFAEL 



*****17C BORJA BLASCO EDUARD 
*****99W BORJA VILLALBA SAMUEL 
*****99V BORQUE BORQUE MIGUEL 
*****06M BORRAS ALMENAR JAVIER 
*****69J BORT BORT SAURA EDGAR 
*****17S BORT PEREZ CARMEN 
*****37K BOU VIDAGAÑ ADRIA 
*****89H BRAVO CHAPÍ MARIA 
*****02R BUDIEL LOPEZ VERONICA 
*****22V CABALLERO CHUMILLAS LORENA 
*****86L CABALLERO SIMON MARIA DE LOS DESAMPARADOS 
*****70G CABAÑERO GARCIA CRISTINA 
*****07W CABEZAS BENAVENTE JORDI 
*****04H CALABUIG MONTESINOS CONSUELO 
*****02W CALABUIG PARDO SANDRA 
*****05Z CALATAYUD ALBERT CARLES 
*****55Y CALATAYUD I VAELLO ADRIÀ 
*****45A CALATAYUD MONLEON LAURA PILAR 
*****49E CALOMARDE JUAREZ LAURA 
*****20M CALVO TARANCON SARA 
*****75V CAMARASA SANCHIS MIQUEL 
*****31G CAMARENA MONZO ARNAU 
*****75W CAMBRA CAMBRA VAÑÓ LAIA 
*****67S CAMPELLO AGULLÓ LUIS 
*****87R CAMPOS CAMPOS ALBA 
*****68C CAMPOS MICO ABEL 
*****55F CAMPS JIMENEZ NEREA 
*****34V CANO SEMPERE ANTONI JOSEP 
*****06X CANTO LOPEZ MARINA 
*****11D CANTOS GARCÍA MARTA ISABEL 
*****74Q CAÑADA LOPEZ LORENA 
*****38Q CAÑIZARES LEAL CAROLINA 
*****33T CARBONELL SANZ JOSE 
*****53M CARRAU GUITART XAVIER 
*****13Z CARRERAS SELMA PALOMA CARMEN 
*****81W CARVAJAL GONZÁLEZ ERIC 
*****70M CASAÑ ESCRIBA JOAN ENRIC 
*****53G CASAÑ PORCAR EVA MARIA 
*****60P CASTANDER MARQUEZ MARTA 
*****80P CASTAÑEDA MORCILLO MANUEL 
*****47B CASTAÑEDA SANCHEZ MARIA ISABEL 
*****68T CASTELLANOS CLARAMUNT JAVIER 
*****19S CASTELLS GIMENO MIGUEL 
*****47F CATALA ANGRESOLA MONTSERRAT 
*****83Q CAVERO ARAS MARIA AMPARO 
*****56S CEBALLOS SORIANO CLARA 
*****09E CEBRIAN GOMEZ MARIA TERESA 
*****35S CERDAN LLUCH FRANCISCO JOSE 



*****71T CEREZO GARCIA CÈLIA 
*****06Q CERRO FENOLLOSA INMACULADA 
*****49A CERVERA GASCO RUBEN 
*****34A CERVERA SANZ AMPARO 
*****84E CERVERA TRAVER JOSE LUIS 
*****00R CERVERO LOPEZ MARIA JESUS 
*****04D CHAFER BENAVENT TAMARA 
*****88K CHANZA CHANZA TELLEZ ANA SOFIA 
*****45H CHANZA TEJADA SALVADOR EDUARDO 
*****50V CHICOT ARMERO RICARD 
*****83S CHIRLAQUE CLIMENT VICENT 
*****67H CHORNET ROMERO ALEJANDRO 
*****27D CHOVER CHOVER VICENT 
*****17V CHUMILLAS OROZCO NURIA 
*****64F CIRES GOMEZ MARIA CARMEN 
*****94Z CLEMENTE DIEGO GUSTAVO 
*****18T CLIMENT ANSOLA MARIA ESTRELLA 
*****08G CLIMENT DE LA HERA MARÍA CELIA 
*****88X CLIMENT MARTINEZ JOSEP 
*****62S CLIMENT SANCHIS MIREIA 
*****60J COBO DEL PRADO REVERTE RICARDO 
*****80M CODINA TERCERO MARIA BEGOÑA 
*****34G COLL COLLADO TERESA 
*****65B COLLADO SOLAZ YASMINA 
*****19A COLOMA MIRÓ JOSÉ 
*****04W COMPANY ARACIL MARIA 
*****70K COMPANY SEGUI MARIA ANGELES 
*****20A COMPANY VIDAL JORDI 
*****53Y COMPAÑY MARTINEZ TERESA MILAGROS 
*****09E CONCA PARRA PEDRO 
*****05N CONDE MOLINA ANTONI 
*****02Z CONTRERAS LOPEZ VIRGINIA 
*****11E CONTRERAS SÁEZ MARÍA DEL CARMEN 
*****64K CONTRÍ RIBES VICENT XAVIER 
*****56N CORTECERO BUSO DAVID 
*****20Z CORTIJO GARCIA VIOLETA 
*****86Q COZAR GOMEZ CLAUDIA 
*****38W CRESPO JORDA CARLES 
*****30D CRESPO LUCAS JESSICA 
*****40K CUESTA LOPEZ VICENTA 
*****75Q DAMIA MELEGO YOLANDA 
*****50J DASI SORIANO INMACULADA 
*****75K DE LA CONCEPCION VIDAL INMACULADA FLORA 
*****52H DE LA FUENTE CRESPO MARIA DEL PILAR 
*****87B DELGADO MARTÍNEZ ÓSCAR 
*****59M DEMPERE MARCO RUBÉN 
*****70E DIAZ COMES PEDRO 
*****24V DIEZ DUET FRANCISCO JAVIER 



*****81L DOMENECH BALLESTER JOSÉ 
*****55B DOMINGO MONFORTE CARMEN FILOMENA 
*****51X DOMINGUEZ GOMEZ ROSA MARIA 
*****79H D'OPAZO GALLEGO NICOLAS 
*****21B EMILIO MARTÍNEZ EMILIO JOSÉ 
*****84G ESCARTI RICART LAURA 
*****18H ESCOBEDO ESCOBEDO GRANERO MARÍA JESÚS 
*****21T ESCRIBANO LUQUE BLANCA 
*****12R ESCRIVA CERRUDO MARIA ALMUDENA 
*****57F ESPESO SALAMANCA IGNACIO 
*****33T ESPINO NARVAEZ MARIA DE LA CINTA 
*****51C ESPINOS CARDONA ROSELLA 
*****49H ESPINOSA BAVIERA MARIA LOURDES 
*****45S ESPINOSA MIRA ROBERTO 
*****84D ESPLUGUES ALCALA MARIA INMACULADA 
*****06G ESTEBAN BELENGUER DIEGO 
*****13P ESTEBAN COLLADO ISABEL 
*****81F ESTEVE BESALDUCH IVAN 
*****73L ESTEVE GARCIA MARIA LUISA 
*****29N ESTEVE LLORET ANTONIO MARIA 
*****54X FAJARDO PAÑOS CARLOS 
*****01S FEMENIA IRADIER CAROLINA 
*****41G FERNANDEZ MONTEJANO JESUS 
*****83Z FERNANDEZ REINO MIGUEL ANGEL 
*****74H FERNANDEZ RIOS ROBERTO 
*****19P FERNANDEZ VIZCAINO FRANCISCO JAVIER 
*****72H FERNANDEZ ZARAGOZA MARIA AMPARO 
*****68L FERRANDIS-GARCIA APARISI JOAQUIN 
*****02T FERRANDIZ WARD BRIAN JOAQUIN 
*****16C FERRANDO COSTA CLARA 
*****77V FERRANDO MOMPÓ ENCAR 
*****75G FERRE TORTOSA ADELAIDA 
*****49W FERRER FRANCH ROBERTO 
*****16H FERRER TOMAS RODOLFO 
*****34Q FERRI GARCIA CAROLINA 
*****50H FERRI I GÓMEZ FREDERIC 
*****23M FERRIS GUZMAN SERGIO 
*****49H FIGUEROLA SANJUAN ANTONIO CARLOS 
*****84Y FLORS GARCIA BORJA AVELINO 
*****80L FOLGADO TABERNER SALVADOR 
*****98A FORES BOSCA OSCAR 
*****73M FORNER VILAPLANA MARIA 
*****93G FRANCES CASTELLO MIGUEL 
*****19X FRANCH ÁLVAREZ CARMESINA 
*****99Q FRANCISCO IRANZO VERONICA 
*****44D FRASQUET LOPEZ PAULA 
*****32S FRESQUET PEIRO FRANCISCO JAVIER 
*****82J FUENTES PEREZ JORGE 



*****54J FUSTER EMBUENA MARIA DOLORES 
*****14R FUSTER MARTINEZ MARIA MARINA 
*****41N GALAN MARTI PILAR 
*****21N GALARZA FERRI ANA MARIA 
*****68Q GALBIS CLEMENTE ANA MARIA 
*****62Q GALINDO SOTOS MARTA 
*****86C GANDÍA PÉREZ LUCÍA 
*****40H GARCES LORCA SABINA 
*****93Y GARCIA ALAMO MARIA ISABEL 
*****26C GARCIA BAYARRI JULIA 
*****78N GARCIA EXPOSITO PAULA 
*****32X GARCIA GIL MARTA 
*****89R GARCIA LOPEZ SARA 
*****54Q GARCIA MARTINEZ IVAN 
*****99E GARCIA PRIETO LORENA 
*****63L GARCIA ROSA JUAN JOSE 
*****37F GARCIA SAEZ PAULA ELISA 
*****58S GARCIA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL 
*****14H GARCIA TAMARIT RAQUEL 
*****32J GARCIA TORREGROSA OSCAR 
*****16R GARCIA VERDU SARA 
*****76B GARCIA YAGO MARIA ROSARIO 
*****46N GARCÍA BLANES MARINA 
*****42C GARCÍA DEL VALLE XAVIER 
*****08C GARCÍA FUSTER JORDI 
*****11N GARCÍA MOLINA LOURDES 
*****21W GARCÍA PÉREZ ANTONIO 
*****19K GARCIA LAFUENTE BOIX MARIA 
*****58Y GARRIDO FORTES CARLOTA 
*****92L GARRIDO GOMEZ NURIA 
*****87V GARRIDO LOPEZ BERNARDO JOSE 
*****70H GARRIDO MARTI ALBA 
*****96E GARRIGÓS HERNÁNDEZ AMÀLIA 
*****95Z GARSANDO NAJERA LAURA 
*****66R GEA BOIX SERGIO 
*****11C GIL RAIMUNDO ARANTXA 
*****81H GIMENO BORRAS CONSUELO 
*****05F GINER DESAMPARADOS MONICA 
*****12D GINER PLASENCIA MARIA 
*****28F GINES ANDREU PAULA 
*****02J GIRONA COMES NEUS 
*****64Z GISBERT HERRERO ADRIAN 

*****37V GISBERT NAVARRO INMACULADA PERPETUO 
SOCORRO 

*****72L GOMAR CALATAYUD MARC 
*****35K GOMEZ BENDICHO MARIA DEL ROSARIO 
*****54H GOMEZ GIL ANGEL 
*****68A GOMEZ VIVO JULIO RAMON 



*****29V GÓMEZ MAS SONIA 
*****06Y GONZALEZ ASENSI LARA 
*****68J GONZALEZ BERNAT VICTOR JOSE 
*****63D GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 
*****97A GONZALEZ LAPARRA JAVIER 
*****93Y GONZALEZ MESA ISABEL MARIA 
*****34G GONZALEZ MOLINA SONIA 
*****34F GONZALEZ PITARCH CARLOS MIGUEL 
*****08L GONZALEZ RALLO ALBERTO 
*****51J GONZÁLEZ SÁEZ CLARISA 
*****44S GOZALBO BERENGUER MARTA 
*****82M GRADOLI SANDEMETRIO MARIA DOLORES 
*****77M GRANELL DEVAL RAQUEL 
*****26M GRAU BERLANGA LAURA 
*****15L GRAU CAPDEVILA DIANA 
*****61V GRAU GIMENEZ JOSEP LLUIS 
*****31T GRAU SANJUAN MARC 
*****96H GREGORI ESCORTELL VANESSA 
*****91S GREGORI MACHI ELENA PATRICIA 
*****09E GRIFOLL PONCE OSCAR 
*****41F GUERRERO MARTINEZ MAR 
*****34Y HERMOSILLA DEL OLMO DANIEL 
*****99S HERNANDEZ CHOVER MIRACLE 
*****21S HERNANDEZ GARCIA RAQUEL 
*****87Q HERNANDEZ MOMPO ANGEL VICENT 
*****79L HERNANDEZ TORRECILLA PAULA 
*****35A HERNANDEZ VAYA SANTIAGO 
*****12J HERNÁNDEZ BERNABEU MAR 
*****87A HERRERO PALOP IGNACIO 
*****03R HERREROS MARTINEZ PASCUAL 
*****38L HORNOS MARTÍNEZ MIREIA ISABEL 
*****81N IBAÑEZ ARNAL REBECA 
*****20A IBAÑEZ FAGOAGA VICENT 
*****87E IBÁÑEZ BAYONA MARINA 
*****76F IBARRA TORMO YOLANDA 
*****05S IBORRA FERRER MARIA AMPARO 
*****29D IGLESIAS MIALARET ANA 
*****59P ILLAN MATA MARIA DEL CARMEN 
*****22L IOANAS IOANAS ANA MARIA 
*****55P IRANZO PESUDO LUIS MARIA 
*****15S IVARS CABRERA PAU FRANCESC 
*****84G IZQUIERDO BAILEN CRISTINA 
*****79V JIMENEZ JIMENEZ BEATRIZ 
*****25K JIMENEZ PICO ANTONIO 
*****29F JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS 
*****88K JORRIN BELLOCH IGNACIO 
*****52Z JOVANI MARTINEZ MARIO 
*****13Z JUAN MARTINEZ VICENTE 



*****94F JUAN SEGURA ALBA 
*****18G LABIOS DE VRIESE JOAQUIM 
*****79S LACORT RICART MARIA JESUS 
*****92H LAFITA BALAGUER INGRID 
*****06L LAFUENTE RAMIREZ ALBA 
*****61Q LAGARDERA VENTURA JOSE LUIS 
*****30Y LAHUERTA MARTINEZ MARIA ELENA 
*****66S LAMAS PALACIOS MARIA PAZ 
*****22M LARA JORNET IGNACIO 
*****24N LAVARA LORCA CRISTINA 
*****34K LEAL ASPANO JULIO 
*****68W LEON CABRELLES ANDREA 
*****32M LIFANTE SANCHEZ JOSE JAVIER 
*****86J LIGERO TORMO SUSANNA 
*****92S LIGORIO BENACHES CARMEN 
*****72E LIÑANA GRANELL LLUIS 
*****95D LISARDE SEPULVEDA GUILLEM 
*****86T LLAMAS YOLANDA YOLANDA 
*****40V LLEDO MONTAVA RUBEN 
*****27Z LLINARES LLORET PEDRO 
*****09E LLINARES PÉREZ MIREIA 
*****36P LLOPIS DOMINGO JUAN MIGUEL 
*****10H LLOPIS MONLLOR MARIA DOLORES 
*****56X LLORCA PEREZ ANA MARIA 
*****15S LLORCA PEREZ MARIA PILAR 
*****22R LLUCH GIMENEZ SHAILA 
*****46G LOPEZ BERZOSA DAVID 
*****38R LOPEZ BLANES SONIA 
*****66C LOPEZ BLESA TANIA 
*****66A LOPEZ BRIZ CARLOS 
*****23X LOPEZ BUENO MARIA ISABEL 
*****99C LOPEZ CAMP CAROLINA 
*****74M LOPEZ CARRION ALBERTO ERNESTO 
*****01S LOPEZ MARTIN SILVIA 
*****98L LOPEZ MARTINEZ LUCIA 
*****04L LOPEZ MONZO MARIA JOSE 
*****73C LOPEZ SANCHEZ RICARDO 
*****89Y LOPEZ URDIEL LAURA 
*****97N LOPEZ-GUITIAN BADENES MARIELA 
*****90H LORENTE PEREZ RAQUEL 
*****30A LORITE FORNER MARIA ENCARNACION 
*****17Z LOZANO ALFARO AMELIA 
*****55F LOZANO MATIAS RAFAEL 
*****11Y LUCAS VILLA JOSÉ LUIS 
*****86R LUZ GOMIS JULIA 
*****88D MACHI ROSELL AINHOA 
*****59V MANCHON DE LA ASUNCION CAYETANO 
*****39Q MAÑOGIL CANTOS CATALINA 



*****89D MARCH NÁCHER CARMEN 
*****47Z MARCH PERIS SERGIO 
*****15Q MARCO MORENO VICENT 
*****70R MARHUENDA MICO MONICA 
*****14E MARI BLASCO ANTONIO 
*****28Q MARI RAMOS GEMA 
*****97R MARIN MARTINEZ TOMAS 
*****96G MARIN PEREZ BENJAMIN 
*****33P MARINER GORRIS ALEJANDRA 
*****02F MARTI AGUILAR GENAR 
*****36H MARTÍ PERIS MARTA 
*****32R MARTÍ REIG CINTIA 
*****16R MARTIN FERNANDEZ DANIEL 
*****84W MARTIN FERRER PEDRO PABLO 
*****82P MARTIN LOPEZ ANGELA 
*****37Q MARTIN MORET MARIA AMPARO 
*****68B MARTÍN-ALBO MARTÍNEZ MANUEL 
*****92C MARTINEZ CABANILLES OSCAR VICENTE 
*****07H MARTINEZ GOMEZ CRISTINA 
*****84K MARTINEZ MARCH VERONICA 
*****21J MARTINEZ MARTINEZ JESUS 
*****92D MARTINEZ MAYOR CARLOS 
*****91S MARTINEZ MEDRANO FRANCISCO 
*****28A MARTINEZ MENARGUES ALBA 
*****45G MARTINEZ NAVARRO JESUS VICENTE 
*****82K MARTINEZ RAMON YOLANDA 
*****43Q MARTINEZ SALVADOR LINA 
*****12R MARTINEZ SANCHEZ MARIA SONIA 
*****65E MARTINEZ TARRAZONA MERCE 
*****02D MARTÍNEZ GONZÁLEZ ENCARNA 
*****41S MARTÍNEZ JUAN MARIA DOLORES 
*****43P MARTÍNEZ MARTÍNEZ MARTA 
*****90N MARTÍNEZ RAMOS CARME 
*****96F MAS BRI JAVIER 
*****66E MAS CANO ANTONIO 
*****75N MASO REIG VICTORIA 
*****01D MATAS VALVERDE JUAN DAVID 
*****45L MATEU GARCIA ANA MARIA 
*****73X MATEU PASTOR ROSA MARIA 
*****90D MATEU QUEROL BALMA 
*****25S MATOSES PÉREZ PURIFICACIÓN 
*****82P MAYO BASTIDA AGUSTIN 
*****29K MEDINA COLLADO IRENE 
*****97R MELCHOR YUSTE CARLA 
*****62J MELERO DOMINGO JAVIER 
*****84R MELERO PERIS JUAN MANUEL 
*****10B MENADAS TORTAJADA YOLANDA 
*****68Y MENGUAL BRIONES INES 



*****94J MERCADER TORTOSA MIGUEL ANGEL 
*****99K MESEGUER LINARES PAULA MARIA 
*****72Y MIGUEL FERNÁNDEZ FRANCISCO 
*****99F MILIAN YESTE JOAN 
*****53W MILLAN JOAQUIN JOSE MARIA 
*****53G MILLET CID YAEL MANUELA 
*****63M MINGUEZ VALERO MARTA 
*****26B MIÑANA ALEMANY ANTOLÍN 
*****75T MOLES VICENT ALEJANDRO 
*****72E MOLINA AÑÓ CRISTINA 
*****31D MOLINA CARBONELL MARÍA LUISA 
*****23L MOLINA FERRER CRISTOBAL ANGEL 
*****93C MOLINA LOPEZ JAVIER 
*****71J MOLLA HERRERA CRISTINA 
*****63P MOLLA MORA SUSANA 
*****53M MOLTO FERNANDEZ MIREIA 
*****14X MONCHO TOMAS MARIA ESTHER 
*****26T MONEDERO MONEDERO ARTURO 
*****77N MONTAGUD BELLA VICENTE 
*****36J MONTEAGUDO RUIZ CARMEN INES 
*****49Z MONTES BENLLOCH MARIA DEL CARMEN 
*****41J MONTON HUESO OSCAR 
*****20K MORA CERDÀ RUBÉN 
*****39T MORENO AMAT NURIA 
*****49R MORENO COLOMINA VICENT ANDREU 
*****70X MORENO GARCIA JESUS 
*****75T MORENO LÓPEZ PABLO 
*****80N MORENO MARTINEZ SUSANA 
*****17X MORENO MARTÍNEZ PAULA 
*****82S MORENO RICART MARIA JESSICA 
*****72Y MORENO SANCHEZ SONIA 
*****54G MORRIO VICENS FRANCISCO JOSE 
*****07W MOURE GARCIA ANA 
*****26Z MOYA VIDAL MARIA JOSE 
*****52Q MOYANO HURTADO SERGI 
*****47L MUÑOZ MUÑOZ MARIA PILAR 
*****03Q MUÑOZ RICART MATHIES 
*****00C NACHER ROSELLO MARIA TERESA 
*****86Y NADAL IBAÑEZ LUCIA DESAMPARADOS 
*****44B NAVARRO BORRAS MARIA ELENA 
*****16G NAVARRO CAMPELLO GALA 
*****52N NAVARRO GARCIA LAURA CRISTINA 
*****96Z NAVARRO GONZALEZ CAROLINA 
*****98C NAVARRO I GÓMEZ NEUS 
*****70R NAVARRO IZQUIERDO MAR 
*****23M NAVARRO LAZARO CELIA 
*****67A NAVARRO LOPEZ DAVID 
*****55P NAVARRO MATEO MARIA DEL ROSARIO 



*****51D NAVARRO NOGUERA NURIA 
*****94G NAVARRO PEREZ DIEGO 
*****31J NAVARRO ROMERO ANTONIO 
*****56Y NAYA LOPEZ GONZALO 
*****25R NEBOT GANDIA MARIA 
*****76G NICOLAS TERCERO GUILLEM 
*****37V NICOLAU VIVES MAGDALENA 
*****59N NOVO BELENGUER MARIA DOLORES 
*****79Y NUÑEZ FURIO MARIA 
*****78M NUÑEZ NAVARRO JORGE 
*****51H NUÑEZ TECA DAVID 
*****47F OLASO GONZALEZ RAFAEL 
*****79M OLIVER CAMPOS DOLORES 
*****80Q OLMEDILLA JIMENEZ IGNACIO 
*****48Y OLMOS MAS MANUEL JAVIER 
*****79Z OLTRA I ASUNCION EMPAR 
*****78R ORDOÑEZ TERUEL ANAIS 
*****53S ORTEGA CUENCA DANIEL 
*****42Q ORTIN ORTÍN PERPINYÀ PABLO 
*****11C ORTIN RAMOS INNOCENCI 
*****80K ORTIZ TARRASON PATRICIO 
*****78J ORTS CIVERA PATRICIA LUISA 
*****05Q ORTS PRIETO ENRIC 
*****31F PACHO SORLI EMILIO 
*****73A PADILLA SANCHEZ LORENA MARIA 
*****52G PALACIOS GIMENEZ ELENA 
*****80K PALMER VENTURA FATIMA 
*****96M PARDO ALONSO LORENA 
*****56N PARRA PRIMO JOSE ANTONIO 
*****97D PASCUAL BORRÁS GABRIEL 
*****50C PASCUAL CABALLERO MARTA 
*****30K PASCUAL PERAMO GUZMAN 
*****23W PASCUAL VILLENA ELISA 
*****93W PASTOR BALAGUER MARIA ISABEL 
*****07F PASTOR BERNABEU LUCIA 
*****92S PAU CUENCA SERGI 
*****22S PEDROS COTINO MARIA SALUD 
*****09M PEDRÓS HERNÁNDEZ BORJA 
*****55Q PEIRO BENEDICTO EMPAR 
*****79S PEIRO LOPEZ DESAMPARADOS 
*****46M PEIRO SENDRA PAU 
*****94B PENALBA DE LOS SANTOS CLAUDI 
*****89D PEÑALBA VIDAL RUBEN 
*****14P PERAITA JARDON VIOLETA 
*****07R PERELLO SALORT MARINA 
*****39K PEREZ ALFONSO MARIA JESUS 
*****99T PEREZ ESPADA ALBA 
*****98R PEREZ LOPEZ JUAN CARLOS 



*****98J PEREZ MUÑOZ FRANCESC MIQUEL 
*****26A PEREZ ORTIZ MARTA 
*****48D PEREZ RAMON SILVIA 
*****92Z PEREZ VES NURIA 
*****67P PÉREZ CERES PAULA 
*****69L PÉREZ PASCUAL LAURA 
*****06L PÉREZ VALIENTE RAMÓN CLEMENTE 
*****46R PERIS SILLA FRANCISCO JAVIER 
*****86V PIERA HERNANI ALEJANDRO 
*****51D PIERA TUR AINA 
*****70J PINA GARCIA FERRAN 
*****74F PINA ROZAS RAÚL 
*****42Y PIÑANA CELMA RAUL 
*****78E PITARCH CIURANA MARIA TERESA 
*****25G PITARCH GARRIDO SERGI 
*****08S PLA CORTES CARLOS 
*****00Q PLAZA IBAÑEZ PABLO 
*****15G POLO SOLER GONZALO JUAN 
*****73B PONCE ALCARAZ BEATRIZ 
*****77C PONCE FORNES NATALIA MARIA 
*****01F PONS SEGURA NEUS 
*****67J PORTA NAVARRO ROSA MARIA 
*****59S PORTET MIRALLES NÚRIA 
*****43Q POVEDA ALCAÑIZ MARIA 
*****95S PRADOS CHALER ADRIANA 
*****32Z PUCHADES GARCIA JOSE MANUEL 
*****33E PUCHADES LATORRE JAVIER PEDRO 
*****68D PUERTAS GRAU HELENA 
*****00K PUIG GIL LUIS 
*****90N QUEROL BESER FELIP 
*****93T QUILIS RILLO JESSICA 
*****87Y RAGA DOMINGO JOSEP LLUÍS 
*****29J RAMIREZ RODA MARIA ROSA 
*****60Y RAMIREZ VIVO PATRICIA 
*****30V RAMON RAMÓN ALABAU CRISTINA 
*****18Z RAMOS LEÓN PAULA 
*****10A REIG REIG RICHART MARIA 
*****75E REQUEJO SANCHEZ DE SONSECA ALBA 
*****27G REQUENA MADRIL MARIA PURIFICACION 
*****98N REYES GIMENO MIRIAM 
*****51M RIBERA SOLER MARIA CONSUELO 
*****08Z RIBES LEAL LAURA 
*****33A RICO RICO ALTUR JOSEP JOAN 
*****72T RIEGO FANDOS SOFIA 
*****95P RIPOLLES MONFORT CARLOS 
*****17P ROA MARTÍNEZ YAIZA 
*****59T ROCHER TRESCOLI ALBA 
*****44A RODRIGUEZ GIL GUILLERMO 



*****05A RODRIGUEZ GUTIERREZ ALEJANDRO 
*****22L RODRIGUEZ I SANTONJA JOSEP VICENT 
*****65P RODRIGUEZ LAPIEDRA FERMIN JOSE 
*****77H RODRIGUEZ LLORENS JUAN CARLOS 
*****82C RODRIGUEZ RODRÍGUEZ ORTELLS PATRICIA 
*****84Q ROMERO GRAU ROSA MARIA 
*****21X ROMERO MUÑOZ VICTOR JOAQUIN 
*****18Z ROS ROS RÍOS JUAN PEDRO 
*****14N RUANO FERNANDEZ DAMARIS 
*****52Q RUBERT DE LA CRUZ ANDREU 
*****44T RUBERT MORENO FRANCESC XAVIER 
*****77B RUBIO PEÑA ANANDA 
*****02E RUIZ GINESTAR JOSE LUIS 
*****59R RUIZ NOGUERON ZAIDA 
*****83H RUIZ ORENGA RUTH 
*****82Z RUIZ PEREZ VICENTE 
*****48H RUIZ RUIZ AMAYA 
*****45A RUIZ SANZ GUILLERMO 
*****69X SAEZ BAÑULS MARIA JOSE 
*****45P SAEZ RODRIGO SILVIA 
*****38K SÁEZ JUÁREZ ÁNGEL 
*****95F SAHUQUILLO VERDET FERNANDO RAFAEL 
*****16D SAIZ ANDREU MARIA 
*****65H SAIZ BALBASTRE ESTER 
*****80C SALES RAMOS CARLA 
*****44K SALES SALES DIEGO GENOVEVA 
*****14M SALMERON GUERRERO JOSE RAMON 
*****97L SALMERON MEGIAS MARIA AMPARO 
*****95S SALOM LIZAMA RAFAEL 
*****67F SALVADOR CORTS MIRIAM 
*****21N SALVADOR FERRANDO HECTOR 
*****87Z SALVADOR GARCIA MARIA 
*****38Z SALVADOR QUILES CAROLINA 
*****89V SANCHEZ ARTERO IRENE 
*****06L SANCHEZ IBAÑEZ REBECA 
*****37M SANCHEZ JAREÑO MARIA ISABEL 
*****49C SANCHEZ MARTINEZ MARIA 
*****30X SANCHEZ MARTINEZ JOSE VICENTE 
*****87C SANCHIS APARICI LUIS 
*****94Q SANCHIS GUARDIOLA JORGE 
*****42S SANCHIS PALANCA ANDREA 
*****89D SANCHIS PARGA VANESA MARIA 
*****23R SANCHIS RUBIO MARIA AMPARO 
*****61C SANCHIS RUIZ JORGE JOSE 
*****16N SANCHIS SÁNCHEZ CRISTINA 
*****67A SANCHIS SANCHIS JANA 
*****21K SANCHIS SANCHIS SORRIBES LIDIA 
*****54W SANCHO FERRER VICTOR ISAAC 



*****44T SANCHO IBAÑEZ DAMIAN 
*****56K SANCHO SANCHO MARIO 
*****14M SANFELIX MIRALLES LAURA 
*****60W SANJAIME SANJAIME PALLARÉS ALEJANDRO 
*****79K SANJUAN NARBONA CLARA EMILIA 
*****96P SANJUAN ORTIS SARA 
*****15Y SANJUAN PONS HECTOR 
*****46S SANJUAN SANTONJA MAR 
*****34J SANMARTIN MACIA MARIA JOSE 
*****03W SANMARTIN MONZO JUAN JESUS 
*****29S SANTANA VIRGILI ALBA 
*****46Z SANTONJA MOLINA JOAN 
*****16C SANZ AMORÓS MARIA DEL MAR 
*****92K SANZ BALLESTER ALBERT 
*****80H SANZ MEIJS PAULA 
*****65R SANZ QUIRANTES YOLANDA 
*****12Z SANZ SANCHO ANA 
*****30D SAPIÑA GARCIA LUCIA 
*****25T SARRIO JURADO MARIOLA 
*****18N SARRION NAVARRO NEREIDA 
*****76F SEBASTIAN BALAGUER AMALIA 
*****65B SEGURA FERNANDEZ JAVIER JUAN 
*****40X SELLES MILLA CAROLINA 
*****96L SEMPERE RAMON LUIS 
*****08H SERRANO GARCÍA MARTA 
*****09W SERRANO MARTINEZ RUBEN 
*****93H SERRANO MENERO MONICA 
*****53E SILVESTRE QUILEZ MARIA SONIA 
*****32C SILVESTRE SELLÉS PAULA 
*****78X SIMARRO MENEU MAR 
*****64D SIMON BORRELL SERGIO 
*****88R SISTERNAS FAJARDO PAU 
*****03C SOLAZ PERIS MIREIA 
*****43W SOLER AUSINA JOSE 
*****94Y SOLER MARCH JOAN ENRIC 
*****80D SORIA ANDREU AMPARO 
*****09F SORIA GRAU ALFREDO 
*****90X SORIANO BENEGAS YASMINA 
*****19F SORIANO DOMINGUEZ NEREA 
*****13H SORIANO MARIN MARIA AMPARO 
*****65A SORO GUILLEM VICENTE 
*****72N SOTILLOS RODRÍGUEZ ROCÍO 
*****64X SUÑER PORRAS CRISTIAN 
*****61M TAMARIT ALEIXANDRE JOAQUÍN 
*****40S TAMARIT ESCRIVÁ ELENA 
*****69R TAMARIT VENDRELL ASUNTA 
*****12L TARAZONA GIL CAROLINA 
*****47D TARREGA GAMONEDA BARBARA 



*****49D TENA CORNELLES FELIX 
*****20R TENA IBAÑEZ ENRIQUE 
*****37R TEROL TRENZANO EVA MARIA 
*****93A TIRADO PASCUAL NURIA 
*****88W TOLEDO BUENO CRISTOBAL OSCAR 
*****50H TOMAS CASTRO JUAN ALFONSO 
*****84R TOMAS GOZALBEZ EMMA 
*****34N TOMAS LOPEZ MARIA 
*****27C TOMAS TORTAJADA IRENE 
*****65L TOMÁS TUDELA ANA ISABEL 
*****60N TORDERA ROMEU MARIA AMPARO 
*****06V TORRADO DE CASTRO LAURA 
*****76R TORREGROSA ROMÁN ROSA MARÍA 
*****94F TORREGROSA VERDEJO ANA 
*****07Z TORRENT SILVESTRE MARINA 
*****90S TORRES GOMEZ RAUL 
*****28H TORRES SEGARRA DAVID 
*****72S TORTOSA BOLUDA BEATRIZ 
*****57S TORTOSA GUERRERO LORENA 
*****89P TRUJILLO TRUJILLO LAURA 
*****61D UBEDA MARTINEZ CARMEN 
*****86K URIOS ESPLA JORDI 
*****65L URREA AMAT MARIA AMPARO 
*****73C VALERA NEBOT VÍCTOR 
*****95H VALERO GOMEZ VICTOR DANIEL 
*****81B VALERO TORTAJADA CRISTINA 
*****01N VALIENTE VALIENTE ALBER SONIA 
*****40T VALLES BENIMELI CARLA-HELENA 
*****72H VALLES ESTEVE JULIO 
*****84G VALLS MARTINEZ GLORIA MARIA 
*****51Y VEGA VERCHER DAVID 
*****71G VELAZQUEZ LOPEZ PAULA 
*****88M VENTURA MARTÍNEZ JOAN CARLES 
*****43X VENTURA MENEU MARTA 
*****45R VERGE RAMOS ANNA 
*****38Y VICENTE MARTÍNEZ Mª CONSUELO 
*****74K VICENTE ROJANO DANIEL 
*****33V VICENTE TENA LIDIA 
*****43A VIDAL TECLES VICTOR 
*****36B VIJUESCAS MONTALT INMACULADA 
*****59M VILAR ESTEVE VICTORIA 
*****00T VILATA RODRIGO VICENÇ 
*****76P VILLALBA RODRIGUEZ MARIA JOSE 
*****05J VILLARREAL MORENO ANTONIO 
*****24N VIÑADO AMOR PABLO 
*****32W VIOLETA FONT MARIA TERESA 
*****10H VIVO GASCON TERESA 
*****65B YUSA I CASTELLAR ANNA 



*****02Y ZAHINOS CAÑERO ALEJANDRO 
*****32T ZARAGOZA GIL MARIA JOSE 

 
 
Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn de persones amb diversitat funcional 
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno de personas con diversidad funcional 
 
 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/Nombre 
*****33W CERVERO TORTOSA ESTHER 
*****28C DIEGO SANCHEZ LORENA 
*****14R GABARDA RAMON GUILLERMO 
*****20S MALAGON IZQUIERDO LUIS ENRIQUE 
*****44W MONRABAL BAILEN IGNACIO 
*****82F ORTI CAMPOS LEYRE 
*****38L PASTOR HERNÁNDEZ MARIA DEL CARMEN 
*****37M QUILES TUDON PACO 
*****46C SOLANES FUSTER MAURO 
*****73Z SORIA PERIS VERONICA 
*****91A TOMAS GARCIA MARIA DEL CARMEN 
*****50G VICENTE SEMPERE MONCHO 
*****42T VILLAR FABIA CARLOS 

 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn de persones amb diversitat funcional intel·lectual 
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno de personas con diversidad funcional intelectual 
 
 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/Nombre 
*****44V ESCRIBANO ROS FRANCISCO JAVIER 

 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn ordinari 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno ordinario 
 
 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/ Nombre Motiu d’exclusió 
Motivo de exclusión  

*****23K CASTELLO LLI CLARA 1 
*****01T GARCIA MARTINEZ ALEJANDRO 1 
*****43K GOLOVCHENKO NESENENKO YURI ALEJO 1 
*****17Z LAFITA BALAGUER IRIS 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn de persones amb diversitat funcional 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno de personas con diversidad funcional 
 
 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/Nombre Motiu d’exclusió 
Motivo de exclusión  

*****77K MIRALLES GREGORI MARIA CONSUELO 1 
 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn de persones amb diversitat funcional intel·lectual 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno de personas con diversidad funcional intelectual 
 
No hi ha cap sol·licitud exclosa en aquest torn. 
No hay ninguna solicitud excluida en este turno. 
 
 
 
 
Motivos de exclusión/ Motius d’exclusió: 
 
1-No titulación exigida/No titulació exigida 
2-No edad exigida/No edat exigida 
3-Falta de justificación de la exención o bonificación de la tasa/Falta de justificació de l'exempció o bonificació de la taxa 
4-Desiste del procedimiento/Desisteix del procediment 
5-No cumple requisitos de nacionalidad/No compleix requisits de nacionalitat 
6-No cumple requisitos de turno de diversidad funcional/No compleix requisits de torn de diversitat funcional 
7-No cumple requisitos de idiomas/No compleix requisits d'idiomes 
8-No cumple requisitos específicos de la convocatoria/No compleix requisits específics de la convocatòria 
 


		2023-06-29T10:43:38+0200
	MIQUEL|FRANCES|DOMENEC




